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Av herr Eriksson i Bäckmora, angående föreskrift om visst 
kungörande av beslut om indragning av allmän väg.

I vägstadgan paragraferna 33 och 34 är föreskrivet, att av väg- och vat
tenbyggnadsstyrelsen meddelat beslut i ärende som berör förändring av 
enskild väg till allmän skall delgivas länsstyrelse, vägnämnd och sökande. 
Meddelandet om beslutet skall dessutom intagas i länskungörelserna samt 
kungöras i kyrkan i den eller de församlingar, som berörs av beslutet. I 
tillämpliga delar skall detta gälla även om inrättande av särskild vinterväg, 
om indragning av allmän väg samt om övertagande av väghållning, som 
åligger någon på grund av särskild förpliktelse.

Syftemålet med dessa stadganden är främst att giva klagoberättigad kän
nedom om beslutet, så att han får möjlighet att i tid anföra besvär. Det 
synes emellertid som om kungörandet av indragning av allmän väg inte är 
tillfredsställande ordnat. I likhet med vad som är fallet vad det gäller 
förändring av enskild väg till allmän borde vid indragning av allmän väg 
berörda markägare skriftligen underrättas om beslutet. Detta bör också 
enligt min mening kungöras genom annonsering i ortspressen. Nu praktise
rade sätt att kungöra indragning av väg ger inte någon säkerhet för att de 
personer, som berörs av beslutet, erhåller vetskap därom i tid för att kunna 
anföra besvär. En sådan säkerhet skulle emellertid kunna uppnås genom 
det av mig anvisade förfaringssättet.

Med hänvisning till det ovan anförda hemställes,
att riksdagen för sin del måtte besluta, att vägförvalt- 

ning må äga skyldighet att vid beslut om indragning av 
allmän väg låta kungöra detta i ortspressen samt härom 
skriftligen underrätta markägare och andra personer, som 
genom beslutet får ändrade förhållanden i fråga om utfarts- 
väg, samt

att vederbörande utskott måtte utarbeta förslag till 
härför erforderlig författningstext.

Stockholm den 24 januari 1957
John Eriksson 

i Bäckmora


